UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /SNgV-HTQT

V/v tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

ngày ký Hiệp định Geneva

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các hội, đoàn thể thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Ngoại vụ nhận được Công điện số 53/BC-QHCC ngày 09/5/2024 của

Vụ Thông tin báo chí về việc tuyên truyền kỷ niệm 70 năm ngày ký Hiệp định

Geneva.

Để phục vụ công tác thông tin đối ngoại của địa phương, Sở Ngoại vụ đề

nghị Quý Cơ quan giúp thông tin rộng rãi trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh,

Trang/Cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị và phương tiện, hình thức

tuyên truyền khác phù hợp (kèm theo Công điện số 53/BC-QHCC).

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

(đính kèm Công điện số 53/BC-QHCC)

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Website Sở (đăng tin);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, LS-QLBG, HTQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T13:18:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Văn Đức<ducnv.songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-25T10:49:54+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-25T10:50:00+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-25T10:51:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!